

23SBD/ 2021-22/ MMGTSY (GEN)

Rate Quoted:- 2.517.

Schedule XLV-Form No. 134

Hanjari tola to Tiyar Tola (T.S.D:-105873)

Baisi

DIVISION

Amour

SUB-DIVISION

Date of start:- 23/09/2021

Date of completion:- 22/09/2022

MEASUREMENT BOOK

-1588

Niyaz Ahmad.

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of Cont.					
(1/2) Plv & Pining bench mark pillar - - -					
Qty vide TM B					
Page No. (32) -					
(i) Bench mark pillar -					
1.10 KM @ 5564.50/KM - ₹					6121.00
(ii) Reference Pillar -					
1.10 KM @ 3121.96/KM - ₹					3434.00
(2/3) clearing & grubbing road land - - -					
Qty vide TM B					
Page No. (32) - 0.2199 Hect					
Page No. (40) - 0.243 Hect					
0.4629 Hect					
Leased 0.45 Hect					
@ ₹ 53879.82/Hect - ₹					24246.00
(3/4/6) Const. of road embankment - - -					
Qty vide					
(i) 1000 m lead -					
Qty vide TM B					
Page No. (32) - 462.62 m ³					
Page No. (41) - 219.05 m ³					
681.67 m ³					

Continuation

Bill No. V. Form No. 133					Particulars
Particulars	Qty.	Unit	Rate	Amount	Particulars
Sub. of Sub-grade	1781.14	m ³	8.1	14428.14	
(41) 100 mm lapd =					
Qty vide TMB					
Page No. (32) -	1079.45	m ³			
Page No. (41) -	511.13	m ³			
	1590.58	m ³			
@ ₹ 153.90/m ³				₹ 244790.00	

(4/5) Const. of Sub-grade
of Elshouder

Qty vide TMB	
Page No. (33) -	1623.31 m ³
Page No. (41) -	1644.68 m ³
Page No. (42) -	783.29 m ³
	4051.28 m ³

@ ₹ 191.82/m³ ₹ 777117.00

(5/9) Const. of C.S.B. 71
El

Qty vide TMB	
Page No. (33) -	585.60 m ³
Page No. (41) -	735.08 m ³
	1320.68 m ³
@ ₹ Limited	1087.73 m ³
@ ₹ 3081.99/m ³	₹ 3352373.00

(6/10) P.V. Layer, Spread
& compacting WBM G3

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
---	E 17				
Qty vide TMB					
Page No. (33) -				113.40 m ³	
@ ₹ 3699.62/m ³					₹ 419537.60
(7/14) Const. of up-reinforced					
c.c. Pavement -					
Qty vide TMB					
Page No. (33) -				131.52 m ³	
@ ₹ 6843.77/m ³					₹ 900093.00
(8/22) PIV & Fixing typical					
MM 454 Information					
board -					
Qty vide TMB					
Page No. (33) -				02 Nos	
@ ₹ 13079.62/No.					₹ 26159.00
(9/29) E/W in excavation					
of found. -				E 1	
Qty vide TMB					
Page No. (34) -				310.24 m ³	
@ ₹ 283.94/m ³					₹ 88090.00
(10/30) Sand fill in found.					
---	E 1				
Qty vide TMB					
Page No. (34) -				29.97 m ³	

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

46

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
@ ₹ 444.32/m ³ —					₹ 13316.00
(11/31) P/V R.C.C. MIS in found.					
— — — E.I.					
Qty vide TMB					
Page No. (34) — 27.94 m ³					
@ ₹ 5697.37/m ³ —					₹ 155196.14

(12/32) P/V R.C.C. M25 Concrete					
in box coll — —					
Qty vide TMB					
Page No. (35) — 326.88 m ³					
@ ₹ 7176.32/m ³ —					₹ 234575.14

(13/33) Back filling behind					
abutment — —					
Qty vide TMB					
Page No. (35) — 92.64 m ³					
@ ₹ 2821.41/m ³ —					₹ 261376.00

(14/34) P/V Weep-holes —					
— — — E.I.					
Qty vide TMB					
Page No. (35) — 166 Nos					
@ ₹ 83.54/NO. —					₹ 13868.00

(15/36) Supply, Pitting &					
placing HYSB bars in					
R.C.C. — — — E.I.					

Continuation

47
Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty vide TMB					
Page No. (36)			21.10	MT	
@ ₹ 49276.26/MT					₹ 1039729.16
					₹ 9800853.00
Add 12% G.S.T. - (+)				₹	1176102.00
Add 1% L.C.S. - (+)				₹	98009.00
Add S.F. - (+)				₹	120000.00
					₹ 11184964.00
					₹ 11194964.00
Less 2.5% below				₹	280994.00
					₹ 10913970.00
Less Previous Payment				₹	8520605.16
					₹ 2393365.00

Phanika
30.5.24
J. E.

Continuation